
Uchwała nr 18/2022  

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie opinii pracy nauczyciela zastępującego dyrektora 

szkoły 

 
Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2021r., poz. 1762 z późń. zm.) w związku z art. 73 ust. la ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późń. zm.) oraz art. 4 ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny 

pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022., poz. 1822)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię o pracy pani Agaty Ewy Ostalskiej — 

nauczyciela pełniącego w zastępstwie obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy. 

 

§ 2  
Uzasadnienie opinii zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  
Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się Kuratorium Oświaty w Łodzi Delegatura w 

Piotrkowie Trybunalskim. 

 

§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 


